
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

RIVER DO BELÉM

RIVER DO BELÉM

107952 08/04/202300 14 SÃO PAULO F.C. - B 

SÃO PAULO F.C. - B 

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO DO CTC VILA EMA São Paulo

DANIEL MATOS BARBOZA
SILVIO DE SANTIS

EDUARDO BORNI
PRISCILA CUEBRA GARCIA

1176
40
1395
72

10:00 10:10

00 03

10:11 10:24

00 02

10:29 10:55

00 09
00 14

188981 ARTHUR HENRIQUE DOS SANTOS 15
185116 BRENO ALVES OLIVEIRA 16
189197 PEDRO CANDIDO TEIXEIRA LOPES 18
182371 JOAQUIM SANTOS OLIVEIRA 20
188947 GABRIEL KAMINARI DE SOUZA SANTOS 22
181520 MIGUEL SOBRAL RODRIGUES AIRES 23
189506 SAMUEL DE JESUS VIANA 24
189503 ANTONIO LUCAS VIEIRA FERREIRA 26
189109 ARTHUR MIGUEL FERREIRA SANTOS 27 19:46
187843 MIGUEL CAMARGO ZORRO SANTIAGO 28
187842 ANDREI GUIMARÃES OLIVEIRA GUINOSSI 35
188831 HEITOR DA SILVA MARQUES 55

35
55
35

20
15
18
16

22
16
20
22

27
24
23
24

28
26
27

01:22

ONIVALDO CABASSA FILHO6706

KARLA RAMOS DA SILVA8392

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175946 THOR STEFFEN 01
189254 RAFAEL PACHECO TROIANO 02
189252 MIGUEL MORAES LIMA 03
180256 BERNARDO SILVA DUARTE 04
185443 NíCOLAS EVANGELISTA TRINDADE 06
181297 PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES 08
180263 PEDRO MARTINEZ TRINDADE 09
180526 ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES 10
181592 CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA 11
181445 PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO 12
181068 LORENZO ANDRADE ALVES 13
189250 CéSAR AUGUSTO SANTOS 14
177797 FLáVIO AUGUSTO PRADO DOS SANTOS 15
178845 GUSTAVO BARCELOS DUZZI 16
183122 DAVI BARLETTA MORATO DA SILVA 17

12
01
12
01

08
03
06
04
02
03

11
06
09
06
10
02

14
10
11
17
08
04

15
16
13
14
16 07:19

0801

00:57

1402

02:59

1103

04:36

0304

06:33

1605

09:20

0906

10:47

1307

11:08

0608

12:22

1309

13:21

1710

14:42

1411

15:20

1412

15:56

0813

16:43

0314

19:24

15 16 17 18 19 20 21

LEANDRO FURTADO6710

PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES6129

MARCIO TONI DOS SANTOS6649

A
R

T
H

U
R

 M
IG

U
E

L 
F

E
R

R
E

IR
A

 S
A

N
T

O
S

 (
27

)

O
N

IV
A

LD
O

 C
A

B
A

S
S

A
 F

IL
H

O

LO
R

E
N

Z
O

 A
N

D
R

A
D

E
 A

LV
E

S
 (

13
)

LE
A

N
D

R
O

 F
U

R
T

A
D

O

EVANDRO MEIRELES EMIDIO 7106

RIVER DO BELÉM

LUCILANE PINA DE CAMPOS FERREIRA 8673

SÃO PAULO F.C. - B 


