## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

		,			~									
107952	RIVER DO B	ELĖM 00	Х	14	SÃO I	PAUL	) F.C	B				08	3/04/20:	
COMPETIÇÃO:	: Paulista										HORÁRI		_	
CATEGORIA:	Sub-8 DIVISÃO: A	2			SÉRI	E:					1º PER. 2º PER.	10:00	10:1	
GINÁSIO:	GINÁSIO DO CTC VILA EMA				CIDA	DE: Sã	io Pa	ulo			3º PER.	10:11	10:2 10:5	
					1						PRORRO		10.5	) )
1176	ÁRBITRO PRINCIPAL: DANIEL MATOS BARBOZA											CONTAGE	М	
40 1395	ÁRBITRO AUXILIAR: SILVIO DE SANTIS CRONOMETRISTA: EDUARDO BORNI										1º PER.	00		03
72	ANOTADOR: PRISCILA CUEBRA GARCIA										2º PER.	00		02
											3º PER. FINAL	00		09 14
											PRORROG		X	14
											PENALTIS		x	
FOLITRE "A" - DI	VER DO BELÉM													
REGISTRO	JOGADORES	No	AMAE	VERM		CIIDO	TITUI	CÕES			ACHM	ULATIVAS		
188981	ARTHUR HENRIQUE DOS SANTOS	15	AMAR	VERM	35	20	22	27	28		ACOM	ULA 11VAS		
185116	BRENO ALVES OLIVEIRA	16			55	15	16	24	26					
189197	PEDRO CANDIDO TEIXEIRA LOPES	18			35	18	20	23	27	10		DE TEMPO	DED	
182371 188947	JOAQUIM SANTOS OLIVEIRA GABRIEL KAMINARI DE SOUZA SANTOS	20 22		1		16	22	24		10	PER.		PER. :22	
181520	MIGUEL SOBRAL RODRIGUES AIRES	23										01		
189506	SAMUEL DE JESUS VIANA	24												
189503	ANTONIO LUCAS VIEIRA FERREIRA ARTHUR MIGUEL FERREIRA SANTOS	26 27	19:46	+							5			
189109 187843	MIGUEL CAMARGO ZORRO SANTIAGO	28	19:46	)							S (2)			
187842	ANDREI GUIMARÃES OLIVEIRA GUINOSSI	35									Ë			
188831	HEITOR DA SILVA MARQUES	55									SAN			
		+									RA			오
											8			릴
6706	Técnico: ONIVALDO CABASSA FILHO	•									Щ.			SSA
8392	Massagista: KARLA RAMOS DA SILVA										Ë			ABA
	Preparador Fisico:										<u></u> ≅			. o
	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:										TÃO ⊟R		8	4
	Adamai Tecinco.										CAPITÃO: ARTHUR MIGUEL FERREIRA SANTOS (27)		TÉCNICO:	ONIVALDO CABASSA FILHO
01 02	03 04 05 06 07 08 09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19 20	21	1
FOURDE I'D! CÃ	ÁO PAULO F.C B													
REGISTRO	JOGADORES	Nº	LAMAD	VERM		CHEC	TITUI	CÕEC			ACHM	ULATIVAS		
175946	THOR STEFFEN	01	AMAR	VERM	12	08	11	14	15		ACOM	LATIVAS		
189254	RAFAEL PACHECO TROIANO		+				06	10	16				_	
189252		02			01	03								
	MIGUEL MORAES LIMA	03			01 12	06	09	11	13	10		DE TEMPO	DED	
180256	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE	03 04			01	06 04	09 06	11 17	13 14		PER.		PER.	
	MIGUEL MORAES LIMA	03			01 12	06	09	11	13				PER.	
180256 185443 181297 180263	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE NICOLAS EVANGELISTA TRINDADE PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES PEDRO MARTINEZ TRINDADE	03 04 06 08 09			01 12	06 04 02	09 06 10	11 17 08	13 14		PER.		PER.	
180256 185443 181297 180263 180526	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE NICOLAS EVANGELISTA TRINDADE PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES PEDRO MARTINEZ TRINDADE ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES	03 04 06 08 09			01 12	06 04 02	09 06 10	11 17 08	13 14		PER.		PER.	
180256 185443 181297 180263	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE NICOLAS EVANGELISTA TRINDADE PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES PEDRO MARTINEZ TRINDADE	03 04 06 08 09			01 12	06 04 02	09 06 10	11 17 08	13 14		PER.		PER.	
180256 185443 181297 180263 180526 181592 181445 181068	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE NÍCOLAS EVANGELISTA TRINDADE PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES PEDRO MARTINEZ TRINDADE ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO LORENZO ANDRADE ALVES	03 04 06 08 09 10 11 12			01 12	06 04 02	09 06 10	11 17 08	13 14		PER. :19		PER.	
180256 185443 181297 180263 180526 181592 181445 181068 189250	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE NÍCOLAS EVANGELISTA TRINDADE PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES PEDRO MARTINEZ TRINDADE ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO LORENZO ANDRADE ALVES CÉSAR AUGUSTO SANTOS	03 04 06 08 09 10 11 12 13			01 12	06 04 02	09 06 10	11 17 08	13 14		PER. :19		PER.	
180256 185443 181297 180263 180526 181592 181445 181068	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE NÍCOLAS EVANGELISTA TRINDADE PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES PEDRO MARTINEZ TRINDADE ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO LORENZO ANDRADE ALVES	03 04 06 08 09 10 11 12			01 12	06 04 02	09 06 10	11 17 08	13 14		PER. :19		PER.	
180256 185443 181297 180263 180526 181592 181445 181068 189250 177797 178845 183122	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE NÍCOLAS EVANGELISTA TRINDADE PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES PEDRO MARTINEZ TRINDADE ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO LORENZO ANDRADE ALVES CÉSAR AUGUSTO SANTOS FLÁVIO AUGUSTO PRADO DOS SANTOS GUSTAVO BARCELOS DUZZI DAVI BARLETTA MORATO DA SILVA	03 04 06 08 09 10 11 12 13 14			01 12	06 04 02	09 06 10	11 17 08	13 14		PER. :19		PER.	
180256 185443 181297 180263 180526 181592 181445 181068 189250 177797 178845 183122 6710	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE NICOLAS EVANGELISTA TRINDADE PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES PEDRO MARTINEZ TRINDADE ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO LORENZO ANDRADE ALVES CÉSAR AUGUSTO SANTOS FLÁVIO AUGUSTO PRADO DOS SANTOS GUSTAVO BARCELOS DUZZI DAVI BARLETTA MORATO DA SILVA TÉCNICO: LEANDRO FURTADO	03 04 06 08 09 10 11 12 13 14 15 16			01 12	06 04 02	09 06 10	11 17 08	13 14		PER. :19		PER.	ADO
180256 185443 181297 180263 180526 181592 181445 181068 189250 177797 178845 183122	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE NICOLAS EVANGELISTA TRINDADE PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES PEDRO MARTINEZ TRINDADE ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO LORENZO ANDRADE ALVES CÉSAR AUGUSTO SANTOS FLÁVIO AUGUSTO PRADO DOS SANTOS GUSTAVO BARCELOS DUZZI DAVI BARLETTA MORATO DA SILVA TÉCNICO: LEANDRO FURTADO  Massagista: PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES	03 04 06 08 09 10 11 12 13 14 15 16			01 12	06 04 02	09 06 10	11 17 08	13 14		PER. :19		PER.	JRTADO
180256 185443 181297 180263 180526 181592 181445 181068 189250 177797 178845 183122 6710	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE NICOLAS EVANGELISTA TRINDADE PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES PEDRO MARTINEZ TRINDADE ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO LORENZO ANDRADE ALVES CÉSAR AUGUSTO SANTOS FLAVIO AUGUSTO PRADO DOS SANTOS GUSTAVO BARCELOS DUZZI DAVI BARLETTA MORATO DA SILVA TÉCNICO: LEANDRO FURTADO Massagista: PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES Preparador Fisico:	03 04 06 08 09 10 11 12 13 14 15 16			01 12	06 04 02	09 06 10	11 17 08	13 14		PER. :19			O FURTADO
180256 185443 181297 180263 180526 181592 181445 181068 189250 177797 178845 183122 6710 6129	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE NICOLAS EVANGELISTA TRINDADE PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES PEDRO MARTINEZ TRINDADE ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO LORENZO ANDRADE ALVES CÉSAR AUGUSTO SANTOS FLÁVIO AUGUSTO PRADO DOS SANTOS GUSTAVO BARCELOS DUZZI DAVI BARLETTA MORATO DA SILVA TÉCNICO: LEANDRO FURTADO Massagista: PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta:	03 04 06 08 09 10 11 12 13 14 15 16			01 12	06 04 02	09 06 10	11 17 08	13 14		PER. :19			NDRO FURTADO
180256 185443 181297 180263 180526 181592 181445 181068 189250 177797 178845 183122 6710	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE NICOLAS EVANGELISTA TRINDADE PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES PEDRO MARTINEZ TRINDADE ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO LORENZO ANDRADE ALVES CÉSAR AUGUSTO SANTOS FLAVIO AUGUSTO PRADO DOS SANTOS GUSTAVO BARCELOS DUZZI DAVI BARLETTA MORATO DA SILVA TÉCNICO: LEANDRO FURTADO Massagista: PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES Preparador Fisico:	03 04 06 08 09 10 11 12 13 14 15 16			01 12	06 04 02	09 06 10	11 17 08	13 14		PER. :19			LEANDRO FURTADO
180256 185443 181297 180263 180526 181592 181445 181068 189250 177797 178845 183122 6710 6129	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE NICOLAS EVANGELISTA TRINDADE PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES PEDRO MARTINEZ TRINDADE ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO LORENZO ANDRADE ALVES CÉSAR AUGUSTO SANTOS FLÁVIO AUGUSTO PRADO DOS SANTOS GUSTAVO BARCELOS DUZZI DAVI BARLETTA MORATO DA SILVA TÉCNICO: LEANDRO FURTADO Massagista: PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta:	03 04 06 08 09 10 11 12 13 14 15 16			01 12	06 04 02	09 06 10	11 17 08	13 14		PER.		PER.	LEANDRO FURTADO
180256 185443 181297 180263 180526 181592 181445 181068 189250 177797 178845 183122 6710 6129 6649	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE NICOLAS EVANGELISTA TRINDADE PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES PEDRO MARTINEZ TRINDADE ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO LORENZO ANDRADE ALVES CÉSAR AUGUSTO SANTOS FLÁVIO AUGUSTO PRADO DOS SANTOS GUSTAVO BARCELOS DUZZI DAVI BARLETTA MORATO DA SILVA TÉCNICO: LEANDRO FURTADO Massagista: PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: MARCIO TONI DOS SANTOS	03 04 06 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17	_		01 12 01	06 04 02 03	09 06 10	11 17 08 04	13 14		CAPITÃO:  CAPITÃO:  LORENZO ANDRADE ALVES (13)			
180256 185443 181297 180263 180526 181592 181445 181068 189250 177797 178845 183122 6710 6129	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE NICOLAS EVANGELISTA TRINDADE PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES PEDRO MARTINEZ TRINDADE ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO LORENZO ANDRADE ALVES CÉSAR AUGUSTO SANTOS FLÁVIO AUGUSTO PRADO DOS SANTOS GUSTAVO BARCELOS DUZZI DAVI BARLETTA MORATO DA SILVA TÉCNICO: LEANDRO FURTADO Massagista: PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: MARCIO TONI DOS SANTOS	03 04 06 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17	<b>11</b> [ 14 15:20	12 1- 15:56	01 12 01	06 04 02 03	09 06 10 02	11 17 08 04	13 14 16	07	CAPITÃO:  CAPITÃO:  LORENZO ANDRADE ALVES (13)	29	TÉCNICO:	
180256 185443 181297 180263 180526 181592 181445 181068 189250 177797 178845 183122 6710 6129 6649	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE NICOLAS EVANGELISTA TRINDADE PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES PEDRO MARTINEZ TRINDADE ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO LORENZO ANDRADE ALVES CÉSAR AUGUSTO SANTOS FLÁVIO AUGUSTO PRADO DOS SANTOS GUSTAVO BARCELOS DUZZI DAVI BARLETTA MORATO DA SILVA TÉCNICO: LEANDRO FURTADO Massagista: PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: MARCIO TONI DOS SANTOS	03 04 06 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17	15:20	15:56	01 12 01 01	06 04 02 03	09 06 10 02	11 17 08 04	13 14 16	07	CAPITÃO:  CAPITÃO:  LORENZO ANDRADE ALVES (13)	29	TÉCNICO:	
180256 185443 181297 180263 180526 181592 181445 181068 189250 177797 178845 183122 6710 6129  01 08 02 00:57 02:59	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE NICOLAS EVANGELISTA TRINDADE PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES PEDRO MARTINEZ TRINDADE ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO LORENZO ANDRADE ALVES CÉSAR AUGUSTO SANTOS FLÁVIO AUGUSTO PRADO DOS SANTOS GUSTAVO BARCELOS DUZZI DAVI BARLETTA MORATO DA SILVA TÉCNICO: LEANDRO FURTADO Massagista: PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: MARCIO TONI DOS SANTOS	03 04 06 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17	15:20 ÃO DE	15:56	01 12 01 01 4 13 16:4	06 04 02 03 03 08 14 15	09 06 10 02	11 17 08 04	13 14 16	17	PER. :19  CAPTTÃO: LORENZO ANDRADE ALVES (13)	19 20	ÖŞI Ç Ç Z1	
180256 185443 181297 180263 180526 181592 181445 181068 189250 177797 178845 183122 6710 6129 01 08 02 00:57 02:59	MIGUEL MORAES LIMA  BERNARDO SILVA DUARTE  NICOLAS EVANGELISTA TRINDADE  PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES  PEDRO MARTINEZ TRINDADE  ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES  CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA  PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO  LORENZO ANDRADE ALVES  CÉSAR AUGUSTO SANTOS  FLÁVIO AUGUSTO PRADO DOS SANTOS  GUSTAVO BARCELOS DUZZI  DAVI BARLETTA MORATO DA SILVA  TÉCNICO: LEANDRO FURTADO  Massagista: PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES  Preparador Físico:  Médico/Fisioterapeuta:  Auxiliar Técnico: MARCIO TONI DOS SANTOS  14 03 11 04 03 05 16 06 09 07 13 08 06 09 0 04:36 06:33 09:20 10:47 11:08 12:22 13:21	03 04 06 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 14:42  DECLARAG	15:20 <b>ÃO DE</b>	15:56  GARAN  LEIRO D	01 12 01 01 4 13 16:4	06 04 02 02 03	09 06 10 02	11 17 08 04	13 14 16 16	17   10 Artigo	CAPITÃO:  CAPITÃO:  LORENZO ANDRADE ALVES (13)  SECONDO DIO COMPANO DE COMPAN	19 20	ÖŞI Ç Ç Z1	
180256 185443 181297 180263 180526 181592 181445 181068 189250 177797 178845 183122 6710 6129  01 08 02 00:57 02:59	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE NICOLAS EVANGELISTA TRINDADE PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES PEDRO MARTINEZ TRINDADE ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO LORENZO ANDRADE ALVES CÉSAR AUGUSTO SANTOS FLÁVIO AUGUSTO PRADO DOS SANTOS GUSTAVO BARCELOS DUZZI DAVI BARLETTA MORATO DA SILVA TÉCNICO: LEANDRO FURTADO Massagista: PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: MARCIO TONI DOS SANTOS	03 04 06 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 14:42  DECLARAC	15:20 <b>ÃO DE</b> D BRASI  Jarantia	15:56  GARAN  LEIRO D s por ele	01 12 01 01 4 13 16:4 5 E JUST	06 04 02 03 03 08 14 15 15 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16	09 06 10 02 02 23 4 3 3 3 24	11 17 08 04	13 14 16 16 Iínea "g'empenh	17   do Artigo o de suas f	PER.  19  19  10  10  10  10  10  10  10  10	19 20 GO DESPORTI	ÖŞIM Q H Z1	
180256 185443 181297 180263 180526 181592 181445 181068 189250 177797 178845 183122 6710 6129  01 08 02 00:57 02:59	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE NICOLAS EVANGELISTA TRINDADE PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES PEDRO MARTINEZ TRINDADE ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO LORENZO ANDRADE ALVES CÉSAR AUGUSTO SANTOS FLÁVIO AUGUSTO PRADO DOS SANTOS GUSTAVO BARCELOS DUZZI DAVI BARLETTA MORATO DA SILVA TÉCNICO: LEANDRO FURTADO Massagista: PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: MARCIO TONI DOS SANTOS	03 04 06 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 14:42  DECLARAC	15:20 <b>ÃO DE</b> D BRASI  Jarantia	15:56  GARAN  LEIRO D s por ele	01 12 01 01 4 13 16:4 5 E JUST	06 04 02 03 03 08 14 15 15 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16	09 06 10 02 02 23 4 3 3 3 24	11 17 08 04	13 14 16 16 Iínea "g'empenh	17   do Artigo o de suas f	PER.  19  19  10  10  10  10  10  10  10  10	19 20 GO DESPORTI	ÖŞIM Q H Z1	
180256 185443 181297 180263 180526 181592 181445 181068 189250 177797 178845 183122 6710 6129  01 08 02 00:57 02:59	MIGUEL MORAES LIMA BERNARDO SILVA DUARTE NICOLAS EVANGELISTA TRINDADE PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES PEDRO MARTINEZ TRINDADE ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO LORENZO ANDRADE ALVES CÉSAR AUGUSTO SANTOS FLAVIO AUGUSTO PRADO DOS SANTOS GUSTAVO BARCELOS DUZZI DAVI BARLETTA MORATO DA SILVA TÉCNICO: LEANDRO FURTADO Massagista: PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: MARCIO TONI DOS SANTOS  14 03 11 04 03 05 16 06 09 07 13 08 06 09 09 04 04:36 06:33 09:20 10:47 11:08 12:22 13:21	03 04 06 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 14:42  DECLARAC	15:20 <b>ÃO DE</b> D BRASI  Jarantia	15:56  GARAN  LEIRO D s por ele	01 12 01 01 4 13 16:4 5 E JUST	06 04 02 03 03 08 14 15 15 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16	09 06 10 02 02 23 4 3 3 3 24	11 17 08 04	13 14 16 16 Ifinea "g" empenher mom	17   do Artigo o de suas f	PER.  19  19  10  10  10  10  10  10  10  10	19 20 GO DESPORTI	ÖŞIM Q H Z1	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8673

**EQUIPE:** RIVER DO BELÉM

REPRESENTANTE: LUCILANE PINA DE CAMPOS FERREIRA EQUIPE: SÃO PAULO F.C. - B